
Comune di Mirabello Monferrato
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.283,24

0,00

199.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

872.438,79

330.386,60

1.202.825,39

174.844,47

703.013,22

877.857,69

885.436,18 12.997,39

-324.967,70

-66.917,98

182.422,96

88.624,15

271.047,11

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.928,00

12.837,51

112.765,51

12.837,50

72.308,19

85.145,69

82.188,79 -17.739,21

-27.619,82

-0,01

9.880,60

0,00

9.880,60

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

443.762,22

167.701,37

611.463,59

102.301,03

305.383,83

407.684,86

420.181,49 -23.580,73

-203.778,73

-28.104,12

114.797,66

37.296,22

152.093,88

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

54.521,41

172.007,62

226.529,03

86.925,31

26.585,97

113.511,28

36.820,96 -17.700,45

-113.017,75

-42.095,84

10.234,99

42.986,47

53.221,46

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

2.276,98

2.276,98

2.276,98

0,00

2.276,98

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

561.293,00

0,00

561.293,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -561.293,00

-561.293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

281.500,00

31,26

281.531,26

21,94

127.816,48

127.838,42

130.316,48 -151.183,52

-153.692,84

-9,32

2.500,00

0,00

2.500,00

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

685.241,34

2.998.684,76

2.313.443,42

379.207,23

1.235.107,69

1.614.314,92

1.554.943,90 -758.499,52

-1.384.369,84

-137.127,27 168.906,84

319.836,21

488.743,05

685.241,34 379.207,23

1.235.107,69

1.614.314,92

1.554.943,90 -758.499,52

-1.384.369,84

-137.127,27

2.525.226,66

168.906,84

319.836,21

488.743,052.998.684,76
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