## **Comune di Mirabello Monferrato**

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)			ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	ТОТ	CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	12.283,24							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	199.500,00							
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</li> </ul>	CP	0,00							
		RS	330.386,60	RR	174.844,47	R -66.917,98	3		EP	88.624,15
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiv perequativa  TITOLO 2 :Trasferimenti correnti  TITOLO 3 :Entrate extratributarie	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	872.438,79	RC	703.013,22	A 885.436,13	3 CP	12.997,39	EC	182.422,96
	perequativa	CS	1.202.825,39	TR	877.857,69	CS -324.967,70	)		TR	271.047,11
		RS	12.837,51	RR	12.837,50	R -0,0	1		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	99.928,00	RC	72.308,19	A 82.188,79	CP	-17.739,21	EC	9.880,60
		CS	112.765,51	TR	85.145,69	CS -27.619,82	2		TR	9.880,60
		RS	167.701,37	RR	102.301,03	R -28.104,12	2		EP	37.296,22
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	443.762,22	RC	305.383,83	A 420.181,49	9 СР	-23.580,73	EC	114.797,66
		CS	611.463,59	TR	407.684,86	CS -203.778,7	3		TR	152.093,88
		RS	172.007,62	RR	86.925,31	R -42.095,8	1		EP	42.986,47
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	54.521,41	RC	26.585,97	A 36.820,9	6 CP	-17.700,45	EC	10.234,99
	•		226.529,03	TR	113.511,28	CS -113.017,7	5		TR	53.221,46
		RS	2.276,98	RR	2.276,98	R 0,0	)		EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,0	) CP	0,00	EC	0,00
		CS	2.276,98	TR	2.276,98	CS 0,00	)		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,0	)		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	561.293,00	RC	0,00	A 0,0	) CP	-561.293,00	EC	0,00
		CS	561.293,00	TR	0,00	CS -561.293,00	)		TR	0,00
		RS	31,26	RR	21,94	R -9,32	2		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	281.500,00	RC	127.816,48	A 130.316,48	8 CP	-151.183,52	EC	2.500,00
		CS	281.531,26	TR	127.838,42	CS -153.692,84	4		TR	2.500,00

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

## Comune di Mirabello Monferrato

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	685.241,34	RR	379.207,23 R	-137.127,27	EP	168.906,84
TOTALE TITOLI	CP	2.313.443,42	RC	1.235.107,69 A	1.554.943,90 CP	-758.499,52 EC	319.836,21
	CS	2.998.684,76	TR	1.614.314,92 CS	-1.384.369,84	TR	488.743,05
	RS	685.241,34	RR	379.207,23 R	-137.127,27	EP	168.906,84
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	2.525.226,66	RC	1.235.107,69 A	1.554.943,90 CP	-758.499,52 EC	319.836,21
	CS	2.998.684,76	TR	1.614.314,92 CS	-1.384.369,84	TR	488.743,05

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2